АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2017 г. № 1319

г. КОТЛАС

О подготовке и проведении праздничных мероприятий,
посвященных Дню российской молодежи

В целях обеспечения взаимодействия организаторов
праздничных мероприятий, посвященных Дню российской молодежи,
в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 37 Устава
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать проведение праздничных мероприятий,
посвященных Дню российской молодежи, 24.06.2017 на территории
Городского парка.

2. Управлению по социальным вопросам администрации
МО «Котлас» обеспечить разработку программы праздничных
мероприятий, посвященных Дню российской молодежи, определить
ответственных за организацию концертов, тематических площадок и
разработать план их размещения.

3. Аппарату администрации МО «Котлас» обеспечить
информирование населения о проведении праздничных мероприятий,
посвященных Дню российской молодежи.

4. Рекомендовать ОМВД России «Котласский» обеспечить
общественный порядок, безопасность дорожного движения и
безопасность участников массовых мероприятий.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»